128.160,00- riduzione d’Asta 15%= €. 108.936,00  

A tale importo sono da detrarsi le spese per la regolarizzazione o ripristino  

riconducibili a circa €. 3.860,00 oltre spese condominiali di €. 443,26.  

Pertanto il valore a base d’asta risulta €. 104.632,74   

Arrotondato a 104.600,00 (diconsi  centoquattromilaseicento/00);  

DELLE CONCLUSIONI  

Il sottoscritto nell’esporre quanto sopra, ha considerato la natura dei beni 

stessi sia come qualità che come zona valutando la loro disponibilità e le 

caratteristiche estrinseche ed intrinseche proprie dell’immobile.